[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2016 № 00572

	О внесении изменений в план мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 12.07.2016 № 00389 изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00572  от 10.10.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 10.10.2016 17:07:10, Распечатал________________
image1.png